PAGE
2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   3974  /TTr-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tam Kỳ, ngày 20   tháng 12  năm 2006

TỜ TRÌNH

Về nội dung đề nghị điều chỉnh Quyết định 184/2003/QĐ-TTg

ngày 08/9/2003 của Thủ tướng Chính phủ

về việc thành lập Ban quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai, tỉnh Quảng Nam

Kính gửi: Thủ tướng Chính phủ

Ban quản lý Khu Kinh tế mở Chu Lai ( KKTMCL ) được thành lập theo Quyết định số 184/2003/QĐ-TTg ngày 08/9/2003 của Thủ tướng Chính phủ thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo điều 28, Quy chế hoạt động của KKTMCL ban hành kèm theo Quyết định số 108/2003/QĐ-TTg ngày 05/6/2003 của Thủ tướng Chính phủ; sau khi được Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định số 253/2006/QĐ-TTg ngày 06/11/2006 v/v ban hành quy chế hoạt động của KKTMCL thì Quyết định 108 nêu trên không còn hiệu lực.

Để có cơ sở thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của Ban quản lý KKTMCL theo quy chế mới được ban hành, UBND tỉnh Quảng Nam xin báo cáo và kính đề nghị Thủ tướng Chính phủ xem xét cho điều chỉnh nội dung điều 2, Quyết định số 184/2003/QĐ-TTg ngày 08/9/2003 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Ban quản lý KKTMCL, tỉnh Quảng Nam.

UBND tỉnh Quảng Nam kính trình Thủ tướng Chính phủ quan tâm xem xét, quyết định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ;

- Các Bộ: Nội vụ, Kế hoạch &ĐT, Tài chính;

- TVTU, TTHĐND&UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ, BQL KKTM Chu Lai;

- Lưu VT, TH, KTN
Z:\KTN\Kham\2006\To trinh\

12 gui TTgCP ve dieu chinh QD 184
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Đức Hải

PAGE